

# Syspeople ApS

Europaplads 16, 2. tv, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 79 99 62

## Årsrapport

### 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

---

**Mikkel Leth-Nissen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Syspeople ApS Europaplads 16, 2. tv 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 79 99 62
	Stiftet: 23. november 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikkel Leth-Nissen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	MLN Holding 2012 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive IT-virksomhed, herunder implementering af IT-løsning hos virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.466 t.kr. mod 12.824 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 896 t.kr. mod -190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Forventningerne til 2021 er at høste resultaterne af det konsoliderende 2020, og dermed positivt afkast på bundlinjen, samt vækst på omsætningen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.465.534</b>	<b>12.824.286</b>
1 Personaleomkostninger	-12.894.191	-12.618.526
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-322.091	-253.053
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.249.252</b>	<b>-47.293</b>
Andre finansielle indtægter	2.123	1.812
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86.633	-164.763
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.164.742</b>	<b>-210.244</b>
Skat af årets resultat	-269.195	20.166
<b>Årets resultat</b>	<b>895.547</b>	<b>-190.078</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	895.547	0
Disponeret fra overført resultat	0	-190.078
<b>Disponeret i alt</b>	<b>895.547</b>	<b>-190.078</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	327.481	363.868
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>327.481</u>	<u>363.868</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	556.456	803.563
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>556.456</u>	<u>803.563</u>
5	Deposita	434.842	487.200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>434.842</u>	<u>487.200</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.318.779</u></b>	<b><u>1.654.631</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.711.626	4.440.373
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.611	0
	Udskudte skatteaktiver	40.047	309.242
	Tilgodehavende selskabsskat	0	80.050
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	22.132
	Andre tilgodehavender	1.000.087	0
	Periodeafgrænsningsposter	634.730	236.656
	Tilgodehavender i alt	<u>9.461.101</u>	<u>5.088.453</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.502.563</u>	<u>564.259</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.963.664</u></b>	<b><u>5.652.712</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.282.443</u></b>	<b><u>7.307.343</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	255.436	283.817
	Overført resultat	-179.607	-1.103.535
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>155.829</u></b>	<b><u>-739.718</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Anden gæld	<u>0</u>	<u>435.706</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>435.706</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.980.615	1.519.840
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	184.081
	Anden gæld	7.699.019	3.562.943
	Periodeafgrænsningsposter	2.446.980	2.344.491
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.126.614</u>	<u>7.611.355</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.126.614</u></b>	<b><u>8.047.061</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.282.443</u></b>	<b><u>7.307.343</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	283.817	-1.103.535	-739.718
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	895.547	895.547
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	28.381	28.381
Overført fra Overført resultat	0	-28.381	0	-28.381
	<b>80.000</b>	<b>255.436</b>	<b>-179.607</b>	<b>155.829</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	11.863.285	11.568.640
Pensioner	927.041	924.088
Andre omkostninger til social sikring	37.868	41.529
Personalemkostninger i øvrigt	65.997	84.269
	<b>12.894.191</b>	<b>12.618.526</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	18
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.439	26.416
Andre finansielle omkostninger	81.194	138.347
	<b>86.633</b>	<b>164.763</b>
<b>3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2020	363.868	0
Tilgang i årets løb	0	363.868
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>363.868</b>	<b>363.868</b>
Årets afskrivninger	-36.387	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-36.387</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>327.481</b>	<b>363.868</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.563.801	792.055
Tilgang i årets løb	40.117	771.746
Afgang i årets løb	-13.995	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>1.589.923</u></b>	<b><u>1.563.801</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-760.238	-506.645
Årets afskrivninger	-281.930	-253.593
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	8.701	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-1.033.467</u></b>	<b><u>-760.238</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>556.456</u></b>	<b><u>803.563</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	487.200	722.150
Afgang i årets løb	-52.358	-234.950
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>434.842</u></b>	<b><u>487.200</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>434.842</u></b>	<b><u>487.200</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	435.706
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>435.706</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.712 t.kr.
Driftsmateriel mv.	556 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvilken er uopsigelig frem til og med februar 2022, med 6 måneders opsigelsesvarsel. For det kommende regnskabsår foreligger en eventualforpligtelse på 1.620 t.kr., herefter vil den årlige huslejeforpligtelse beløbe sig til 974 t.kr.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftale på biler med en samlet årlig leasingydelse på 339 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 29 og 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 428 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MLN Holding 2012 ApS, CVR-nr. 34799954 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


